ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 февраля 2019 г.
№

66/4968
&___—_

О проекте закона Волгоградской области№ 2-20193 "О внесении измененияв статью 49 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 г.№ 1373-0Д"О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области№ 2—20193 "О внесении изменения в статью 49 Закона Волгоградской областиот 06 декабря 2006 г. № 1373-ОД "О выборах в органы местного самоуправленияв Волгоградской области".

Председатель
Волгоградской областной Думы ‚‘ Н.П.Семисотов

розг4461-2
„

;) „И
‚

. і ;